草业学院 2022年

研究生导师招生资格审核认定名单公示

    根据《2022 年研究生导师招生资格审核认定工作的通

知》要求，依据《青岛农业大学研究生指导教师招生资格年

度审核办法》（青农大校字〔2022〕15 号）和《草业学院研究

生指导教师招生资格年度审核实施细则》。个人申报，经学院

学位委员会审核材料并投票推荐，现将学院 2022 年具有研究

生招生资格名单公示如下:

序号
导师

姓名
职称 学科/领域 单位

1 王增裕 教授 草学/农艺与种业 青岛农业大学

2 孙娟 教授 草学/农艺与种业 青岛农业大学

3 杨国锋 教授 草学/农艺与种业 青岛农业大学

4 柴茂峰 教授 草学/农艺与种业 青岛农业大学

5 宋辉 教授 草学/农艺与种业 青岛农业大学

6 丛丽丽 副教授 草学/农艺与种业 青岛农业大学

7 杨超 副教授 草学/农艺与种业 青岛农业大学

8 张昆 副教授 草学/农艺与种业 青岛农业大学

9 苗福泓 副教授 草学/农艺与种业 青岛农业大学

10 闫慧芳 讲师 草学/农艺与种业 青岛农业大学

11 栗振义 讲师 草学/农艺与种业 青岛农业大学

12 熊王丹 讲师 草学/农艺与种业 青岛农业大学

13 郭善利 教授 草学/农艺与种业 青岛农业大学

14 郭彦军 教授 草学/农艺与种业 青岛农业大学

15 赵龙刚 副研究员 草学/农艺与种业 青岛农业大学

16 庞永珍 研究员 农艺与种业 中国农科院牧医所

17 杨青川 研究员 农艺与种业 中国农科院牧医所

18 王照兰 研究员 农艺与种业 中国农科院草原所

19 金轲 研究员 农艺与种业 中国农科院草原所

20 张晓庆 研究员 农艺与种业 中国农科院草原所

21 李平 副研究员 农艺与种业 中国农科院草原所

22 李志勇 研究员 农艺与种业 中国农科院草原所

23 王珍 副研究员 农艺与种业 中国农科院草原所

24 林克剑 研究员 农艺与种业 中国农科院草原所

25 李飞 研究员 农艺与种业 中国农科院草原所

26 丁勇 研究员 农艺与种业 中国农科院草原所

27 李元恒 副研究员 农艺与种业 中国农科院草原所

28 武自念 副研究员 农艺与种业 中国农科院草原所

29 高韶勃 助理研究员 农艺与种业 中国农科院草原所

30 王宁 副研究员 农艺与种业 中国农科院草原所

31 吴洪新 副研究员 农艺与种业 中国农科院草原所

32 解继红 副研究员 农艺与种业 中国农科院草原所

33 高凤芹 副研究员 农艺与种业 中国农科院草原所

34 渠晖 助理研究员 农艺与种业 中国农科院草原所

35 黄帆 副研究员 农艺与种业 中国农科院草原所

36 纪磊 副研究员 农艺与种业 中国农科院草原所

37 解继红 副研究员 农艺与种业 中国农科院草原所

38 孔令琪 副研究员 农艺与种业 中国农科院草原所

39 李西良 副研究员 农艺与种业 中国农科院草原所

40 刘磊 副研究员 农艺与种业 中国农科院草原所

41 孙娟娟 副研究员 农艺与种业 中国农科院草原所

42 唐士明 副研究员 农艺与种业 中国农科院草原所

43 陶雅 副研究员 农艺与种业 中国农科院草原所

44 王海 副研究员 农艺与种业 中国农科院草原所

45 王强 副研究员 农艺与种业 中国农科院草原所

46 徐林波 副研究员 农艺与种业 中国农科院草原所

47 尹强 副研究员 农艺与种业 中国农科院草原所

48 张福顺 副研究员 农艺与种业 中国农科院草原所

49 张玉娟 副研究员 农艺与种业 中国农科院草原所

参加 2022 年导师遴选者，其招生资格待学校招生遴选评

议通过后生效。

公示时间为 2022 年 3 月 4 日-3 月 8 日，共 3个工作日，

如有异议，请向草业学院反映。

联系电话：18786825614

草业学院

                                  2022 年 3 月 4 日